
31La Cuisine

Katla 1 giga cuve
Caractéristiques produit :

• Évier à encastrer Katla 1 giga cuve
• Évier 2 en 1 fonction égouttoir
• 1 égouttoir
• �1 planche bambou amovible recto-verso 

égouttoir/planche à découper
• �1 égouttoir vaisselle dépliable amovible
• S’encastre dans un meuble de 80 cm
• Dimensions 98 x 50 x 20,5 cm
• Disponible en 4 coloris

FABRIQUÉ EN FRANCE

Katla 2 cuves
Caractéristiques produit :

• Évier à encastrer Katla 2 cuves
• Évier 2 en 1 fonction égouttoir
• 1 égouttoir
• �1 planche bambou amovible 

recto-verso égouttoir/planche 
à découper

• �1 égouttoir vaisselle dépliable amovible
• S’encastre dans un meuble de 80 cm
• Dimensions 118 x 50 x 20 cm
• Disponible en 4 coloris

 1180 

 5
00

 

 4
04

 

 4
04

 

 414  76  249  346 

 35 

 
35

 

 2
00

 

 1
86

 

 1
86

 

 2
00

 

 90  90 

 5
0 

COUPE A-A

Code Composant:

 

 

A2

Date :

Dessiné par :

Vérif.:

CE DOCUMENT EST COMMUNIQUE A TITRE CONFIDENTIEL ENTIERE PROPRIETE DE CAREA

Format

Planche

1/1

REPRODUCTION INTERDITE

Ech.:1:5

Ind Type de modifications

.. ...

.. ...

B.RIGAUD

Date ModifNom

...

......

...

20/04/2018

Katla 2CDesignation:

N° Rep:Numéro d'Affaire:

 35 

 5
00

 

 980 

 4
04

 

 530  346 

 1
90

 

 2
05

 

 
35 

 90 

 5
0 

COUPE A-A

Code Composant:

 A2

Date :

Dessiné par :

Vérif.:

CE DOCUMENT EST COMMUNIQUE A TITRE CONFIDENTIEL ENTIERE PROPRIETE DE CAREA

Format

Planche

1/1

REPRODUCTION INTERDITE

Ech.:1:5

Ind Type de modifications

.. ...

.. ...

B.RIGAUD

Date ModifNom

...

......

...

20/04/2018

Katla 1CDesignation:

N° Rep:Numéro d'Affaire:

La gamme Innovation

Noir Gris béton Blanc Taupe
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